
 

Podzimní expedice 2023 
                                     též na www.klicek.cz (kalendář akcí) 

 

Termín: 11. 9. – 15. 9. 2023   

Místo: Hotel Prostřední mlýn, Železnice u Jičína, 506 01 

            www.hotelprostrednimlyn.cz 

 

 

Odjezd od sportovní haly Jedenáctka v pondělí 11. 9. 2023 

Odjezd 1. stupně v 9:00, sraz v 8:30 

Odjezd 2. stupně v 9:40, sraz v 9:10 

 

Plánovaný návrat ke škole: pátek 15. 9. 2022 okolo 12:00 

 

Obědy pro účastníky expedice budou po celý týden odhlášeny. Pokud budete mít zájem o 

páteční oběd, je nutné si jej samostatně objednat. 

 

       Co je třeba odevzdat u autobusu: 

• prohlášení o bezinfekčnosti + čestné prohlášení o seřízení kola  

  (součástí tohoto dokumentu, vyplňuje rodič, s datem odjezdu) 

• pokud nemáte ve škole z dřívějších akcí kartičku zdravotní    

  pojišťovny (nejlépe kopii) 

• případné léky (podepsané + způsob užívání) 

• platné potvrzení o zdravotní způsobilosti, pokud jej nemáte ve škole  

                         z předchozích akcí (potvrzuje lékař, platnost 2 roky).  

 

Během akce bude důsledně dbáno na dodržování školního řádu a dalších pravidel 

(zejména s ohledem na zajištění bezpečnosti), o nichž budou žáci poučeni. Případné 

hrubé či opakované porušení těchto pravidel může být důvodem k ukončení účasti na 

akci, tj. rodiče budou vyzváni k vyzvednutí žáka bez nároku na vrácení účastnického 

poplatku. 

 

Účastníci akce: David Havelka (724 862 176), Slávek Vachtl (724 862 174), Magda 

Chmurovská, Anička Růžičková, Jana Pokorná, Irena Streckerová, Bára Bednářová, Iva 

Veselá, Pája Havelková (zdravotník), Pepa Hanych, Honza Ocman.  

 

V případě, že nemáte ještě uhrazený doplatek 2 800 Kč (termín je 4.9. 2023), učiňte tak 

bez zbytečného prodlení. V případě, že se vaše dítě nebude moci zúčastnit, oznamte to 

prosím bezodkladně paní hospodářce, abychom mohli operativně vaše místo nabídnout 

náhradníkům. 

                                                                    Děkujeme za pochopení 😊 

 

 

 

http://www.klicek.cz/
http://www.hotelprostrednimlyn.cz/
https://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwibiqbjiPLTAhWIa1AKHWppBEEQjRwIBw&url=https://www.geocaching.com/seek/cache_details.aspx?guid=382cbc6c-01b8-485e-9557-2afee40819c0&psig=AFQjCNH_Z3sBiocu8d5ykJ86idMb_kti7g&ust=1494943405950277


Doporučený seznam věcí  

 
• Batůžek na výlety 

• hygienické potřeby: zubní kartáček, pasta na zuby, mýdlo, šampon, ručník, hřeben, 

krém s ochranným faktorem, balzám na rty, repelent, kapesníky 

• láhev na vodu 

• 2 páry sportovní obuvi vhodné na kolo/turistiku  

• přezůvky 

• plavky 

• pyžamo 

• spodní prádlo minimálně na každý den 

• pláštěnka nebo nepromokavá bunda s kapucí 

• ponožky na každý den, ideálně i náhradní a teplé 

• trička s krátkým rukávem, trika s dlouhým rukávem, mikina, funkční prádlo  

• legíny či tepláky jako domácí oblečení 

• teplá bunda 

• čepice nebo sportovní šátek  

• společenské hry, fixy, pastelky, blok, kniha na čtení, hračka 

• sluneční nebo sportovní brýle 

• mobil nedoporučujeme, vždy je možno kontaktovat ped. pracovníky 

• kapesné – doporučujeme 200,- Kč 

 

 

     Vybavení na cyklistickou část kurzu – vše tučné je povinné 

 

• funkční kolo nevykazující známky, že jde o jeho poslední jízdu ☺ 

(„přehazovačka“ je nezbytná) 

• cyklistická přilba!!! 

• Cyklodres či jiné vhodné oblečení na kolo (větrovka, kraťasy, dlouhé upnuté 

kalhoty, legíny, cyklistické rukavice) 

• přední odrazka bílé barvy, zadní odrazka červené barvy, ostatní technické 

požadavky na výbavu jízdních kol dle vyhlášky č. 341/2014 Sb. 

• malý batůžek nebo brašnu na kolo na svačinu   

• láhev na kolo 

• 1x náhradní duše na své kolo (lepší než lepící souprava na opravu kola) 

• základní nářadí pro opravu svého kola (multiklíč) 

• vhodnou obuv na kolo 

 

 

 

 

 



 

 

Prohlášení o bezinfekčnosti dítěte 

(vyplní zákonný zástupce s datem odjezdu a předá při odjezdu) 

 

Prohlašuji, že dle posledního záznamu lékaře ve zdravotním a očkovacím průkazu je 

syn (dcera)  

 

narozen (narozena)  

 

bydliště  

 

zdravotně způsobilý/způsobilá zúčastnit se podzimní expedice 11. – 15. září 2023 a od 

 poslední pravidelné preventivní prohlídky se zdravotní způsobilost dcery/syna nezměnila. 

 

Současně prohlašuji, že výše jmenovaný syn/dcera, který/která je v mé péči, nemá příznaky 

infekčního onemocnění, v posledních 14 dnech nepřišel do styku s fyzickou osobou s 

infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy a ani mu není nařízeno karanténní 

opatření. Jsem si vědom(a) právních následků, které by mě postihly, kdyby toto mé 

prohlášení bylo nepravdivé. 

 

 

Čestné prohlášení o seřízení kola: 

 

Potvrzuji tímto, že kolo je seřízeno a způsobilé k provozu na pozemních komunikacích a 

splňuje Technické požadavky na výbavu jízdních kol vyhlášky č. 341/2014 Sb. Za případné 

nedostatky či následky přebírám plnou zodpovědnost. 

 

 

Datum a podpis zákonného zástupce: 

 


